
 

 

Comune di Val della Torre 
Città Metropolitana di Torino 

AREA SERVIZI GENERALI ED ISTRUZIONE - Ufficio Scuole – 011 9680822 int. 2 
 

agg. 25.06.2019 

 

Tariffe servizio REFEZIONE SCOLASTICA decorrenti dall’ anno scolastico 2019/2020  
 

PER GLI ALUNNI VALTORRESI FREQUENTANTI LE SCUOLE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASELETTE  
(scuole dell’Infanzia e Primarie di Val della Torre e di Caselette) 

 

 (Deliberazioni di Giunta Comunale n.i 19 del 19.02.2019 – 60 del 23.05.2019 – 73 del 20.06.2019) 
 
 

SCUOLA 
frequentata 

Tariffa pasto 
intera 

€ 

Tariffa pasto 
con Isee 

da 8.000,01 
a 10.000,00 

€ 

Tariffa pasto  
con Isee 

da 6.000,01 
a 8.000,00                                                                      

€ 

Tariffa pasto 
con Isee 

da 4.500,01 
a 6.000,00 

€ 

Tariffa pasto 
con Isee 

da 3.000,01 
a 4.500,00 

€ 

Tariffa pasto 
con Isee 

da 1.000,01 
a 3,000,00 

€ 

Tariffa pasto 
con Isee 

sino a 1.000,00 
€ 

Casi sociali 
con relazione CISSA 

ed idoneo provvedimento della 
Giunta 

€ 

 RESIDENTI in VAL DELLA TORRE 

DELL’INFANZIA: 
 
“C. COLLODI” 
di VAL DELLA 
TORRE 
 
“Ist. Comprensivo” 
di CASELETTE 

4,95 
3,96 

4,46 
3,57 

3,71 
2,97 

2,48 
1,98 

1,10 
0,88 

0,94 
0,75 

0,77 
0,62 

tariffa determinata dalla Giunta 

Agli alunni residenti nel Comune di CASELETTE vengono applicate le tariffe stabilite dal Comune di CASELETTE 

RESIDENTI in 
altri Comuni 

6,60 
== == == == == == 

tariffa determinata dalla Giunta 
concordemente con il Comune di 

residenza per la compartecipazione 

 RESIDENTI in VAL DELLA TORRE 

PRIMARIA: 
 
“G. ASTRUA”  
di VAL DELLA 
TORRE 
 
“Ist. Comprensivo” 
di CASELETTE 
 

5,50 
4,40 

4,95 
3,96 

4,13 
3,30 

2,75 
2,20 

1,27 
1,02 

1,10 
0,88 

0,94 
0,75 

tariffa determinata dalla Giunta 

Agli alunni residenti nel Comune di CASELETTE vengono applicate le tariffe stabilite dal Comune di CASELETTE 

RESIDENTI in 
altri Comuni 

6,60 
== == == == == == 

tariffa determinata dalla Giunta 
concordemente con il Comune di 

residenza per la compartecipazione 

 

Agli alunni residenti nel Comune di CASELETTE (appartenenti, con VAL DELLA TORRE, all’Istituto Comprensivo di Caselette) frequentanti le Scuole di VAL DELLA TORRE verranno 

applicate le tariffe stabilite dal proprio Comune 
 

Per non RESIDENTI s’intendono gli alunni che NON RISIEDONO nei Comuni di VAL DELLA TORRE e CASELETTE.  
 

La RIDUZIONE DEL 20% SUL COSTO DEL BUONO PASTO viene applicata a tutti i figli – RESIDENTI in VAL DELLA TORRE e frequentanti le Scuole dell’Istituto Comprensivo di Caselette 

– a partire dal 2° figlio che utilizza il servizio mensa, previa presentazione di un’Attestazione ISEE (corredata da relativa D.S.U.) NON SUPERIORE ad € 12.500,00. 
 

Il servizio REFEZIONE deve essere pagato in anticipo (ricarica prepagata minima di € 27,00) con il nuovo sistema della Pubblica Amministrazione PagoPa tramite il portale 

School.Net inserito nel sito istituzionale del Comune e con le modalità indicate nel relativo regolamento 


